
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
2/42/2007.                 Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. október 2-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról 
       

352/2007. (X. 2.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, Abony Város 
Önkormányzat Képviselő-testülete által hozott képviselő-testületi határozatok 
végrehajtása kapcsán az alábbi határozatot hozza: 
 
1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi az 

alábbi határozatokat: 
- 11/2007. (I.25.) A 2007/2008. tanév fenntartói órakeretének meghatározása 
- 194/2007. (V.31.) Rövidlejáratú likvidhitel felvétele 
- 221/2007. (VI.28.) A nyári gyermekétkeztetés biztosítása 
- 226/2007. (VI.28.)Egészségügyi Centrum építésére pályázati adatlap 

benyújtása a Norvég Alaphoz 
- 230/2007. (VI.28.) Közbeszerzési AD-HOC Bizottság megbízása 
- 274/2007. (VII.23.) Az Európai Mobilitási Hét és az Európai Autómentes 

Nap megrendezése 
- 288/2007. (VIII.30.) A 207. évi Roma nap támogatása 
- 292/2007. (VIII.30.) EGT/Norvég pályázati adatlap benyújtása a Kinizsi Pál 

Gimnázium és Szakközépiskola bővítése, korszerűsítése 
- 293/2007. (VIII.30.) Pályázat benyújtása a Pest Megyei Közoktatás-

fejlesztési Közalapítványhoz 
- 306/2007. (VIII.30.) Európai Mobilitási Hét és az Európai Autómentes Nap 

megrendezéséről szóló, 274/2007. (VII.23.) sz. Képviselő-testületi határozat 
módosítása 

- 307/207. (VIII. 30.) Abokom Szolgáltató Közhasznú Társaság által 
üzemeltetésre átvett eszközök listájának módosítása 

- Z-309/2007. (VIII.30.) Abony, Kécskei út 2. sz. alatti Györe Kúria 
elidegenítésére kiírt pályázat elbírálása 

- 312/2007. (VIII.30.) Kocsis Béla rendőr törzsőrmester részére 
önkormányzati lakás önkormányzati érdekből történő bérbeadása 

- Z-313/2007. (VIII.30.) Virág Annamária részére önkormányzati lakás 
önkormányzati érdekből történő bérbeadása 

- Z-316/2007. (VIII.30.) Javaslattétel kitüntető díjak adományozására 
 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő megjelölése nélkül 
hatályban tartja az alábbi határozatokat: 

- 10/2007. (I.25.) A 2007/2008. tanév fenntartói órakeretének meghatározása 
- 14/2007. (I.25.) Pedagógus álláshelyek számának meghatározása a 

közoktatási intézményekben 



 2 

- 15/2007. (I.25.) Pedagógus álláshelyek számának meghatározása a 
közoktatási intézményekben 

- 174/2007. (V.31.) Abokom Kht. 2007. évi közhasznú szerződésének és 
megállapodásának jóváhagyása 

- 180/2007. (V.31.) 152/2007. (IV. 25.) számú Képviselő-testületi határozat 
módosítása 

- 181/2007. (V.31.) Együttműködési megállapodás megkötése Kőröstetétlen 
Község Önkormányzatával 

- 198/2007. (V.31.) Cím adományozása 
- 219/2007. (VI.28.) Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás és Abony Város 

Önkormányzata között kötött együttműködési megállapodás módosítása 
- 265/2007. (VII.23.) A közoktatási intézményrendszer átszervezése 
- Alapfokú művészetoktatás 
- 266/2007. (VII.23.) A közoktatási intézményrendszer átszervezése 
- 275/2007. (VII.23.) A Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulással kötendő 

megállapodás jóváhagyása 
- 281/2007. (VIII.30.) Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulással kötött 

megállapodás módosítása 
- 282/2007. (VIII.30.) Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás abonyi 

tagönkormányzatával kötendő együttműködési megállapodásról 
- 299/2007. (VIII.30.) A Somogyi Imre Általános Iskola Alapító Okiratának 

módosítása 
- 300/2007. (VIII.30.) A Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény Alapító Okiratának módosítása 
- 301/2007. (VIII.30.) A Pingvines Óvoda Alapító Okiratának módosítása 
- 302/2007. (VIII.30.) A Gyöngyszemek Óvodája Alapító Okiratának 

módosítása 
- 303/2007. (VIII.30.) A Bihari János Zeneiskola, Alapfokú Művészetoktatási 

Intézmény Alapító Okiratának módosítása 
- 304/2007. (VIII.30.)  A Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola Alapító 

Okiratának módosítása 
 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő hosszabbítását 
rendeli el az alábbi határozatok végrehajtására: 

- 12/2007. (I.25.) Pedagógus álláshelyek számának meghatározása a 
közoktatási intézményekben 

Határidő: 2008. augusztus 31. 
- 13/2007. (I.25.) Pedagógus álláshelyek számának meghatározása a 

közoktatási intézményekben 
Határidő: 2008. augusztus 31. 
- 183/2007. (V.31.) Tájékoztató a tanköteles gyermekek iskolai 

beiratkozásáról, az indítható osztályok számának meghatározása 
Határidő: 2008. augusztus 31. 
- 217/2007. (IV.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Határidő: 2007. október 31. 
- Z-244/2007. (VII. 29.) Abony, 859/1 hrsz-ú Piac fejlesztésére kiírt pályázat 

elbírálása  
Határidő: 2007. október 5. 



 3 

- 249/2007. (VII.19.) Intézményvezetői állásokra beérkezett pályázatok 
elbírálása A Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola igazgatói állására 
beérkezett pályázat elbírálása 

Határidő: 2012. július 31. 
- 253/2007. (VII.19.) Pingvines Óvoda intézményvezetői állásra beérkezett 

pályázat elbírálása 
Határidő: 2012. július 31. 
- 260/2007. (VII. 19.) Somogyi Imre Általános Iskola intézményvezetői állásra 

beérkezett pályázat elbírálása 
Határidő: 2012. július 31. 
- 264/2007. (VII. 23.) A közoktatási intézményrendszer átszervezése. 

Általános iskolai oktatás 
Határidő: 2008. augusztus 31. 
- 294/2007. (VIII.30.) Vezetői megbízás a Montágh Imre Általános Iskola, 

Óvoda és Egységes Módszertani Intézményben 
Határidő: 2008. július 31. 
- 298/2007. (VIII.30.) Technikai álláshelyek felülvizsgálata 
Határidő: 2008. február 15. 
- 305/2007. (VIII.30.) Az Abonyi Lajos Múzeumi Kiállítóhely fenntartói jogának 

átvétele 
Határidő: 2007. december 31. 
- Z-314/2007. (VIII.30.) Hegedűsné Lankus Hajnalka részére önkormányzati 

lakás önkormányzati érdekből történő bérbeadása 
Határidő: 2007. október 30. 
 
Határidő: 2007. október 31. 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik: Pető Zsolt Jegyzői Titkárságvezető 
A határozatról értesül: Jegyzői titkárság 

 
 

K.m.f. 
           

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

                      polgármester                jegyző  
  
 
Kivonat hiteléül:        
Abony, 2007. október 3. 
 
 
Szekeres Marianna 
 jkv. 
 

 

 

 


